
 

 

POUŽIJE SE, POKUD JE VE VÝROKU ROZHODNUTÍ ZŘEJMÁ CHYBA 

 

Jméno, příjmení 

UČO 

Adresa 

 

Brno, datum 

Č.j.:  

Opravné rozhodnutí 

Účastník řízení: jméno a příjmení, nar. ….., bytem ………………..  

V souladu s § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád vydávám opravné rozhodnutí k rozhodnutí č. j. 

………XY…… ze dne …………………... vydanému děkanem Fakulty ….. 

Ve výroku rozhodnutí č. j. ………XY…… se text: 

Sem zkopírovat text původního VÝROKU rozhodnutí s CHYBOU (stačí větu, ve které je uvedena 

chyba) 

Nahrazuje textem: 

Zde uvést již správný text výroku (věty, ve které je uvedena chyba). 

Odůvodnění: 

Ve výroku shora uvedeného rozhodnutí došlo ke zřejmé nesprávnosti spočívající v …… 

Poučení: 

V souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona o vysokých školách můžete proti tomuto rozhodnutí 

podat odvolání k orgánu, který rozhodnutí vydal, a to do 30 dnů od jeho oznámení. Odvolacím orgánem 

je rektor. 

z pověření děkana 

XY 

proděkan pro …. 

 

podepsáno elektronicky  

otisk úředního razítka 

 

Vyřizuje: jméno příjmení, Studijní oddělení Fakulty …. 

 


